ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN CẨM MỸ

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do  - Hạnh phúc

Cẩm Mỹ, ngày          tháng       năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thu hồi và hủy bỏ Quyết định số 521/QĐ-UBND ngày 29/8/2024 của

UBND huyện thi hành kỷ luật đối với ông Ngô Trung Hiếu
_________________

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CẨM MỸ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 02 năm 2025;
Căn cứ Luật Cán bộ, công chức năm 2008 và Luật sửa đổi, bổ sung một số

điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức năm 2019;
Căn cứ Nghị định số 112/2020/NĐ-CP ngày 18 tháng 9 năm 2020 của

Chính phủ quy định về xử lý kỷ luật cán bộ, công chức, viên chức; Nghị định số
71/2023/NĐ-CP ngày 20 tháng 9 năm 2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số
điều của Nghị định số 112/2020/NĐ-CP ngày 18 tháng 9 năm 2020 về xử lý cán
bộ, công chức, viên chức;

Căn cứ Quyết định số 92/2024/QĐ-UBND ngày 31 tháng 12 năm 2024 của
UBND tỉnh Đồng Nai ban hành quy định phân công, phân cấp quản lý tổ chức bộ
máy, biên chế và cán bộ, công chức, viên chức, người lao động, người quản lý
doanh nghiệp thuộc thẩm quyền quản lý của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai;

Căn cứ Bản án số 10/2025/HS-ST ngày 20/01/2025 của Tòa án nhân dân
huyện Cẩm Mỹ;

Căn cứ Quyết định số 33/2025/QĐ-CA ngày 26/02/2025 của Tòa án nhân
dân huyện Cẩm Mỹ thi hành án phạt tù đối với người bị xử phạt tù đang bị tạm
giam;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Phòng Nội vụ huyện tại Tờ trình số 22/TTr-
PNV ngày 14 tháng 3 năm 2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thu hồi và hủy bỏ Quyết định số 521/QĐ-UBND ngày 29/8/2024
của UBND huyện về việc thi hành kỷ luật đối với ông Ngô Trung Hiếu, Phó
Trưởng phòng Phòng Nội vụ huyện.

Lý do: thay đổi hình thức xử lý kỷ luật đối với ông Ngô Trung Hiếu, cụ thể
như sau:

Căn cứ Bản án số 10/2025/HS-ST ngày 20/01/2025 của Tòa án nhân dân
huyện Cẩm Mỹ; Quyết định thi hành án số 33/2025/QĐ-CA ngày 26/02/2025

2

của Tòa án nhân dân huyện Cẩm Mỹ thi hành án phạt 05 (năm) năm 06 (sáu)
tháng tù đối với ông Ngô Trung Hiếu;

Căn cứ khoản 15 Điều 1 Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Cán
bộ, công chức và Luật Viên chức năm 2019 thì bị thôi việc kể từ ngày bản án,
quyết định của Tòa án có hiệu lực pháp luật.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Phòng

Nội vụ huyện, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và ông Ngô Trung
Hiếu có trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- TT.HU; TT.HĐND huyện;
- Chủ tịch, các PCT.UBH;
- UBKT.HU; BTC.HU;
- Đăng Trang Thông tin điện tử huyện;
- Chánh, Phó VP.UBH;
- Lưu: VT, NC.Huệ

CHỦ TỊCH

Huỳnh Tấn Thìn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-24T09:37:42+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Phạm Thị Chiên<chienpt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-24T10:04:40+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Huỳnh Tấn Thìn<thinht@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-24T11:49:03+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban Nhân dân huyện Cẩm Mỹ<ubnd-cm@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-24T11:49:04+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban Nhân dân huyện Cẩm Mỹ<ubnd-cm@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-24T11:49:05+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban Nhân dân huyện Cẩm Mỹ<ubnd-cm@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-24T11:49:41+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban Nhân dân huyện Cẩm Mỹ<ubnd-cm@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!